

Jens Andersen Holding, Ulfborg ApS

Ewald Tangsvej 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 20 35 46 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Inge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Andersen Holding, Ulfborg ApS Ewald Tangsvej 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 20 35 46 82
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Direktion	Inge Andersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028 t.kr. mod -2.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.209 t.kr. mod 20.242 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.967 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.350 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,4 % af de samlede aktiver på 23.209 t.kr., hvilket er et fald på 7,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-120.000	-120.000
Administrationsomkostninger	-148.850	-139.378
Resultat før finansielle poster	-268.850	-259.378
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.720.439	944.023
Andre finansielle indtægter	6.937	1
Finansielle omkostninger	-140.275	-4.385.215
Resultat før skat	1.318.251	-3.700.569
Skat af årets resultat	-290.172	813.952
Årets resultat	1.028.079	-2.886.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	967.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.945.517
Disponeret i alt	1.028.079	-2.886.617

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	21.729.160	19.136.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.729.160</u>	<u>19.136.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.729.160</u>	<u>19.136.994</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	526.288	815.782
Tilgodehavende selskabsskat	356.422	199.009
Andre tilgodehavender	203	1.001
Tilgodehavender i alt	<u>882.913</u>	<u>1.015.792</u>
Likvide beholdninger	<u>596.442</u>	<u>89.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.479.355</u>	<u>1.105.329</u>
Aktiver i alt	<u>23.208.515</u>	<u>20.242.323</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.089.081	18.122.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>19.350.081</u>	<u>18.380.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.875	47.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.769.399	1.775.647
Anden gæld	35.160	38.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.858.434</u>	<u>1.861.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.858.434</u>	<u>1.861.421</u>
Passiver i alt	<u>23.208.515</u>	<u>20.242.323</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	21.067.519	57.200	21.324.719
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-2.945.517	58.900	-2.886.617
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	18.122.002	58.900	18.380.902
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	967.079	61.000	1.028.079
	200.000	19.089.081	61.000	19.350.081

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september	<u>1.579.913</u>	<u>20.149.247</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>173.520</u>	<u>661.799</u>
